
UCHWAŁA NR XVIII/519/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLI/775/05 z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie bezpłatnego korzystania 
z przejazdów środkami komunikacji miejskiej przez honorowych dawców krwi 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2011 r Nr 45, poz. 236), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku (Dz. U. z 2001 r Nr 97, poz. 1050) 
oraz art.18 ust.1 ppk.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111; Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113; Nr 117 poz. 679; Nr 134 poz. 777; Nr 217, poz.1281; Nr 149, poz.887), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/775/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie bezpłatnego 
korzystania z przejazdów środkami komunikacji miejskiej przez honorowych dawców krwi (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 5 lipca 2005 r. Nr 55 poz.1269), ust. 1 Załącznika Nr 1 do 
Uchwały Nr XLI/775/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2005 r. Regulamin uprawnień do 
bezpłatnego korzystania z przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Szczecinie przez honorowych 
dawców krwi otrzymuje brzmienie: 

,,Osobą uprawnioną do bezpłatnych przejazdów jest honorowy dawca krwi, który przez okres co najmniej 
10 lat oddał honorowo minimum 15 litrów krwi lub odpowiadającą tej objętości ilość innych jej 
składników’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3FA0CAE6-7B55-408B-A029-C81F6C2FEF09. Podpisany




